
 

SMLOUVA O TECHNICKÉ OSTRAZE MAJETKU   
       

A:  Smlouva číslo:        2022OS0203 
     

Uzavřená podle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb. mezi Zákazníkem a SECURITAS ČR s.r.o. 
 

Zákazník:   Základní škola Mikoláše Alše, Praha-Suchdol, Suchdolská 360 
 

   IČ:      60434651 

 
 

Adresa sídla:    16500 Praha - Suchdol, Suchdolská 360/61    DIČ:     CZ60434651 
 

  

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u  ………….…...  soudu  v ……….……..., oddíl   ... ,  vložka  ……………………….... 
Zastoupený:   …Alexandra Kejharová………………………  Datum narození:  …………………….………………. 

Plátce DPH:     ano                          ne   (dále jen Zákazník)  
Zákazník prohlašuje, že plnění dle této smlouvy použije pro svou ekonomickou činnost (zjednoduš. podnikání): ano     ne   1 a 
 

SECURITAS ČR s.r.o. (dále jen SECURITAS), zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
5009, se sídlem: Kateřinská 466/40, 120 00 Praha 2 – Nové Město, IČO: 43872026, DIČ: CZ43872026,

  

 

 
E:  Cena za poskytované služby:                                                                     cena bez DPH:      

Integrace do systému CNS  SECURITAS ČR s.r.o.                                                                             3000,- Kč  
Telefonní komunikátor v případě nutnosti jeho montáže do systému PZTS 0,- Kč 

Montáž a naprogramování vysílače zahrnující částku za cestovné 0,- Kč 

CELKOVÁ  JEDNORÁZOVÁ  PLATBA  3000,- Kč 
 
 

 

Paušální měsíční cena za Monitoring PZTS a ověřování poplachů 850,- Kč 

Paušální měsíční cena za dohodnuté druhy služeb Monitoringu RVS 0,- Kč 

Dohodnutá cena revírních autohlídek dle specifikace v Zásahovém plánu 0,- Kč 

CELKOVÁ PAUŠÁLNÍ MĚSÍČNÍ PLATBA  850,- Kč 

 
   Ceny dalších služeb: 

 

Cena výjezdu zásahové jednotky 500,- Kč 

Cena za jednu vykonanou revírní autohlídku  250,- Kč 

                                                           
1 V případě, že odpověď na předchozí dvě otázky je ano, je nutné vyplnit DIČ u zákazníka v záhlaví smlouvy, v případě záporné 
odpovědi políčko proškrtnout. 



Dostřežení objektu, cena za jednoho bezpečnostního pracovníka / 1 hodina jeho služby 300,- Kč 

Cena za zpracování falešného poplachového signálu RVS nad počet  v kalendářním měsíci           0,- Kč 

Cena jedné virtuální obchůzky RVS 0,- Kč 

Cena jednoho otevření/zavření dveří RVS 0,- Kč 

Cena jednoho vzdáleného zapnutí/vypnutí spotřebičů RVS 0,- Kč 

Cena za kontakt prostřednictvím audia RVS 0,- Kč 
 

F:  Ostatní  smluvní  ujednání: 
 Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí Zvláštními obchodními podmínkami Technické ostrahy T02, a Všeobecnými 

obchodními podmínkami pro poskytování bezpečnostních služeb č. VOP 13, přiloženými k této smlouvě. Zákazník podpisem 
smlouvy výslovně potvrzuje, že se řádně seznámil se zněním výše označených obchodních podmínek T02 a VOP 13. 

 Zákazník podpisem smlouvy výslovně potvrzuje, že obdržel a že se řádně seznámil s Pravidly zpracování osobních údajů 
klientů a jejich zaměstnanců, v souladu, s nimiž SECURITAS zpracovává osobní údaje. 

 SECURITAS předem a výslovně upozorňuje zákazníka a ten bere na vědomí, že vzhledem k aktuální situaci v České 
republice, co se týče epidemie/pandemie koronaviru způsobujícího onemocnění COVID-19, je možné, že SECURITAS nemusí 
být schopna přes veškerou snahu zajistit dostatek pracovníků či materiálního vybavení pro dodání díla dle této smlouvy. 
V takovém případě bude poskytování služeb/dodání díla ze strany SECURITAS omezeno či přerušeno na nezbytně nutnou 
dobu a zákazník bude na tuto skutečnost předem upozorněn. Zákazník nemá v takovém případě nárok na náhradu jakékoli 
újmy v souvislosti s omezením/přerušením dodávky. 

 Se zasíláním faktur-daňových dokladů v elektronické podobě elektronickou formou vyslovuje zákazník ve smyslu § 26 odst. 3 
zák. č. 235/2004 souhlas. Elektronické faktury žádá zákazník zasílat na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví. 

 Telefonní čísla pro objednání revírní autohlídky: 284 018 330-39   

  
G: Fakturace:    měsíční  , čtvrtletní , pololetní  

  
, roční  



Pravidla zpracování osobních údajů obchodních partnerů a jejich zaměstnanců 

SECURITAS ČR s.r.o. (dále také jen jako SECURITAS) zpracovává některé osobní údaje svých klientů a dodavatelů, souhrnně 
„obchodních partnerů“, nebo jejich zaměstnanců. Cílem tohoto dokumentu je poskytnout Vám informace zejména o tom, jaké 
osobní údaje shromažďujeme, jak s nimi nakládáme, z jakých zdrojů je získáváme, k jakým účelům je využíváme, komu je 
smíme poskytnout a kde můžete získat informace o Vašich osobních údajích, které zpracováváme. 

SECURITAS jako správce osobních údajů se při zpracování osobních údajů svých obchodních partnerů řídí níže popsanými 
pravidly zpracování osobních údajů a postupuje v souladu s platnými právními předpisy [zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a obecným nařízením o ochraně osobních údajů – nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 (dále 
také jen jako GDPR)]. 

Osobními údaji jsou zejména: 
 identifikační a popisné údaje - osobní údaje sloužící k jednoznačné a nezaměnitelné identifikaci osoby (jméno, příjmení, 

titul, rodné číslo, bylo-li přiděleno, jinak datum narození, adresa trvalého pobytu, číslo průkazu totožnosti - občanského 
průkazu, číslo pasu nebo jiného obdobného dokumentu, podpis, fotografie, obrazový záznam z kamerového systému); 

 kontaktní údaje – osobní údaje umožňující kontakt s osobou (zejména kontaktní adresa, číslo telefonu, e-mailová adresa  
a jiné obdobné informace); 

 údaje zpracovávané v souvislosti s využíváním služeb a získáváním jiného plnění od SECURITAS a údaje zpracovávané 
v souvislosti s poskytováním služeb a jiného plnění ve prospěch SECURITAS (např. údaje týkající komunikace mezi 
SECURITAS a obchodními partnery, záznamy telefonních hovorů, číslo bankovního účtu). 

SECURITAS zpracovává osobní údaje svých obchodních partnerů pro některé účely zpracování bez speciálního souhlasu svých 
obchodních partnerů, pro některé účely zpracování se zvlášť uděleným souhlasem obchodních partnerů. 

S ohledem na smluvní charakter vztahů mezi SECURITAS a obchodním partnerem je poskytnutí osobních údajů zcela 
dobrovolné. SECURITAS by ale nemohl s obchodním partnerem uzavřít smlouvu a plnit povinnosti z této smlouvy plynoucí, 
pokud by mu nebyly poskytnuty osobní údaje nezbytné pro uzavření smlouvy a poskytování nebo odebírání služeb. 

SECURITAS bez souhlasu obchodního partnera zpracovává osobní údaje k následujícím účelům: 
 pro plnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů, nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy 

na žádost tohoto subjektu údajů (zejména příprava návrhu smlouvy); 

 pro ochranu práv a právem chráněných zájmů svých a klienta, především pro ochranu majetku svého a klienta  
a vyhodnocování možných rizik. 

SECURITAS se souhlasem klienta zpracovává osobní údaje k dalším účelům, ke kterým dal obchodní partner souhlas (např. 
marketingové účely). 

SECURITAS osobní údaje obchodních partnerů získává přímo od obchodních partnerů při jednání o uzavření smlouvy a jejím 
následném plnění, případně z veřejně přístupných rejstříků, seznamů a evidencí (obchodní rejstřík, živnostenský rejstřík, 
insolvenční rejstřík apod.). 

SECURITAS prohlašuje, že osobní údaje, které zpracovává, jsou pod stálou kontrolou a SECURITAS disponuje moderními 
kontrolními, technickými a bezpečnostními mechanismy zajišťujícími ochranu zpracovávaných údajů před neoprávněným 
přístupem nebo přenosem, před jejich ztrátou nebo zničením, jakož i před jiným možným zneužitím. Veškeré osoby, které s 
osobními údaji klientů přicházejí do styku v rámci plnění svých pracovních či smluvně převzatých povinností, jsou vázány 
zákonnou nebo smluvní povinností mlčenlivosti. V případě, že jsou osobní údaje předávány dalším subjektům (vč. předávání do 
zahraničí), SECURITAS se zpracovateli dat uzavřel příslušnou smlouvu, kterou tyto subjekty garantují dodržování povinností 
vztahujících se ke zpracování osobních údajů dle českého právního řádu. 

SECURITAS osobní údaje klientů předává následujícím subjektům: 
 státním orgánům, resp. dalším subjektům v rámci plnění zákonných povinností stanovených zvláštními předpisy - jde 

zejména o finanční úřady, další orgány státní správy, soudy, orgány činné v trestním řízení, exekutory, notáře - soudní 
komisaře, insolvenční správce, banky, pojišťovny apod.; 

 dalším subjektům, pokud je to nezbytné pro ochranu práv SECURITAS, např. pojišťovnám při uplatnění pojistného nároku, 
soudům, soudním exekutorům apod.;  

 specializovaným externím subjektům (zpracovatelům), které pro SECURITAS provádějí zpracování na základě příslušné 
smlouvy o zpracování osobních údajů – jde zejména o poskytovatele IT služeb;  

 se souhlasem obchodního partnera nebo na jeho příkaz mohou být osobní údaje poskytnuty i dalším subjektům.   

Všechny osobní údaje, které SECURITAS zpracovává, jsou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou k naplnění stanoveného 
účelu. Informaci o tom, jaké osobní údaje o obchodním partnerovi SECURITAS zpracovává, poskytne SECURITAS obchodnímu 
partnerovi na jeho žádost bez zbytečného odkladu a předá ji obchodními partnerovi osobně, nebude-li výslovně dohodnut jiný 
způsob předání. Za nedůvodnou a nepřiměřenou žádost má SECURITAS právo požadovat poplatek zohledňující administrativní 
náklady spojené s poskytnutím požadovaných informací. Obchodní partner má právo na přístup k jeho osobním údajům, má 
právo na jejich opravu nebo výmaz. Dále má obchodní partner právo na omezení zpracování jeho osobních údajů, má právo na 
přenositelnost jeho osobních údajů. Obchodní partner může vznést námitku proti zpracování. Podrobnosti stanoví platné právní 
předpisy.   

SECURITAS bez souhlasu obchodních partnerů nezpracovává jejich osobní údaje za účelem jejich profilování.  

Se svými podněty se může obchodní partner obrátit na pověřence pro ochranu osobních údajů nebo správce osobních údajů 
SECURITAS. 

Kontaktní údaje 

Správce osobních údajů 
Pověřenec pro ochranu 
osobních údajů 

SECURITAS ČR s.r.o., se sídlem Kateřinská 466/40,120 00 Praha 2   
Telefon: +420 284 018 372; E-mail: management@securitas.cz 

E-mail: DPO@securitas.cz 
 

Se svými podněty se může obchodní partner obrátit i přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 

mailto:management@securitas.cz
mailto:DPO@securitas.cz
http://www.uoou.cz/


Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Poskytnutí souhlasu je zcela dobrovolné. Obchodní partner může již poskytnutý souhlas kdykoli odvolat nebo změnit a upravit 
jeho rozsah. V případě odvolání souhlasu nebude SECURITAS nadále zpracovávat osobní údaje pro účel, ke kterému byly 
obchodním partnerem poskytnuty na základě jeho souhlasu.  

Obchodní partner dává souhlas k účelům zpracování jeho osobních údajů, u kterých je tak uvedeno zaškrtnutím příslušného 
políčka: 

Marketingové a propagační účely 

SECURITAS bude osobní údaje zpracovávat za účelem:  
a) nabídky služeb svých či svých dodavatelů, a to přímo obchodnímu partnerovi či naopak potenciálním zákazníkům 

SECURITAS; 

b) propagace poskytovaných služeb zákazníkům a propagace firemních akcí SECURITAS. 

Na základě tohoto souhlasu bude SECURITAS zpracovávat tyto osobní údaje obchodního partnera: identifikační a kontaktní 
údaje, fotografie zachycující poskytování služeb ze strany SECURITAS, další údaje využitelné pro marketing a propagaci. 

Tento souhlas obchodní partner poskytuje na dobu trvání smlouvy uzavřené se SECURITAS a na dobu dalších 10 let 
od okamžiku ukončení takovéto smlouvy, nejméně však na dobu 10 let od doby udělení tohoto souhlasu. 

 

Se zpracováním osobních údajů k účelu a): Se zpracováním osobních údajů k účelu b): 

  SOUHLASÍM   NESOUHLASÍM   SOUHLASÍM   NESOUHLASÍM 

 
 

V ___________Praze________ dne ____________ 
 
 
 
Jméno, příjmení  Podpis obchodního partnera 

 


